
 

 

45 K 12/2007-1147 
 

Usnesení 
 
 

Krajský soud v Ústí nad Labem rozhodl soudkyní JUDr. Jaroslavou Mištovou v konkurzní věci  
 
Úpadce: SETADIESEL, a.s., IČO 25015303, se sídlem Ke Střelnici 167, 436 01  Litvínov,  
 
správkyně konkursní podstaty: Ing. Ludmila Žáčková (dříve Štěpková), se sídlem Studánka 291, 
407 52 Varnsdorf 3,  
 
o rozvrhu výtěžku z konkursní podstaty 

 
takto: 

 
I. Dosud neuspokojené a zjištěné pohledávky (nároky), zařazené do první třídy pohledávek, 
budou uspokojeny ve výši 100%  takto: 
                                                                                        zjištěno                            k výplatě 
  Věř. č.                                                                                         v Kč                                  v Kč 
 
č. 38  ČR, Úřad práce v Mostě, IČO 00554898, 
      tř. Budovatelů 1989, 434 01 Most                             77 748,00                        77 748,00 
č. 39  Hana Šubrtová,  
      nar. 6.9.1972, Wolkerova 1224, Litvínov                 35 043,00                        35 043,00                                        
č. 46  Topol Pavel, nar.29.6.1971,  
      Zelenkova 7, 417 22 Háj u Duchcova                            8 250,00                          8 250,00                                  
 
 
II. Dosud neuspokojené a zjištěné pohledávky (nároky), zařazené do druhé třídy pohledávek 
budou uspokojeny poměrně ve výši 1,6827218% takto: 
 
Věř. č.                                                                                 zjištěno                              k výplatě 
                                                                                                v Kč                                    v Kč 
č.1  Servis jeřábů, a.s., IČO 25606352, 
       Neratovická 374, 274 01 Slaný                                   22 491,00                                378,50                        
 
č. 2  MEWA Textil - Service s.r.o.,  
        IČO 64582558,  
        K Bílému vrchu 2946/2, 193 00 Praha 9                   26 282,80                                 442,30                             
 
č.3   ECONOMIA a.s., IČO 28191226,  
        Pernerova 673/47, 186 00 Praha 8 Karlín                   2 975,00                                   50,10                            
                                                                                                     
č. 4  Finanční úřad pro Ústecký kraj, 
        Územní pracoviště v Litvínově,  
        U Zámeckého parku 948,  
        436 01 Litvínov                                                       781 340,00                            13 147,80 

 
 
 



 2  45 K 12/2007 
 

 

 
Věř. č.                                                                                 zjištěno                              k výplatě 
                                                                                                v Kč                                    v Kč 
č. 5  Drinko spol. s r.o., IČO 48293504,  
        Karoliny Světlé 105/14, 460 07 Liberec 7                  5 444,50                                   91,60                         
 
č.6   Finanční úřad v Kraslicích,  
        Palackého 1891, 358 01 Kraslice 1                             1 366,00                                  23,00                   
 
č.7  ČD Cargo, a.s., IČO 28196678,  
       Jankovcova 1569/2c,  
       170 00 Praha 7 Holešovice                                        81 985,60                             1 379,60                   
 
č.8  Ing. Vojtěch Šíp, IČO 72715146,  
       Mládežnická 239, 435 42 Litvínov – Hamr               78 000,00                                1 312,50                      
 
č.9  J.F. WORLD BROKERS s.r.o., 
       IČO 62912143, Ctiradova 508/1,  
       140 00 Praha 4                                                          118 870,29                          2 000,30         
        
č.10  Auditep spol.s r.o., IČO 46708677, 
         Litoměřická 280/48, 418 01 Bílina                           93 595,00                             1 574,90                        
 
č.12  Mostecká informační Společnost s.r.o., 
         IČO 25016831, Bělehradská 360,  
         434 01 Most                                                             42 840,00                                 720,90                        
 
č.13  JARIMEX s.r.o., IČO 64258807,  
         Hněvčeves 26, 503 15 Nechanice                           497 502,00                             8 371,60                          
 
č.14  BWB-SANT s.r.o., IČO 25207938,  
         5. května 296, 358 01 Kraslice                                   6 227,50                                 104,80                    
 
č.15  SEVEROFRUKT a.s., IČO 00218898,  
         Trávčice č.p. 178, 411 55 Terezín                              7 158,00                                 120,40                         
                                                                                
č.16   SETA GROUP a.s., IČO 25213491,  
          Ke Střelnici 167, 436 01 Litvínov                          445 244,56                               7 492,20                         
                                                                                        
č.17  Česká pojišťovna a.s., IČO 45272956,  
         Spálená 75/16, 113 04 Praha 1                                110 499,00                             1 859,40                   
 
č.22  Celní úřad Most,  
         Obchodní 35,  
         434 01 Most – Velebudice                                478 695 533,00                       8 055 114,10 
 

 
 
 
 
 



 3  45 K 12/2007 
 

 

Věř. č.                                                                                 zjištěno                              k výplatě 
                                                                                                v Kč                                    v Kč 
 
č.23   UNIPETROL RPA, s.r.o.,  
          IČO 27597075,  
         436 70 Litvínov, Záluží 1                                      6 139 938,05                        103 318,10                        
 
č.24  Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.,  
         IČO 49099451,  
         Přítkovská 1689, 415 50 Teplice                                    63 819,50                            1 073,90 
 
č.25  Imrich Záhorčík,  IČO 44544171,  
         J.A.Komenského 27,  
         435 32 Mariánské Radčice                                     175 000,00                              2 944,80 
  
č.26  Kooperativa, pojišťovna, a.s.,  
        IČO 47116617,  
        Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8                             679 013,00                           11 425,90 
 
č.27   BZP, a.s., IČO 25208977,  
         Tovární 629, 430 01 Chomutov                              168 931,70                             2 842,70 
 
č.28  HEROS GROUP s.r.o.,  
         IČO 63148374,  
         J. Kříže, čp. 846, 434 01 Most                                  21 420,00                                360,40 
 
č.29  DEKONTA, a.s., IČO 25006096,  
         Dřetovice 109, 273 42 Stehelčeves                             7 270,90                                122,30 
 
č.30  ČEZ Prodej, s.r.o., IČ: 27232433,  
         Duhová 1/425, 140 53 Praha 4                                  68 236,50                             1 148,20 
 
č.31  Československá obchodní banka, a.s.,  
         IČO 1350,  
         Radlická 333/150, 150 57 Praha 5                        2 977 839,62                            50 108,80 
 
č.32   Emco spol. s r.o., IČO 41191129,  
          Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 – Chodov            35 485,30                               597,10 
 
č.33   PASS - DC s.r.o., IČO 64050297, 
          Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov                             5 673,70                                  95,50   
 
č.34  POLY - ANALYSER s.r.o.,  
         IČO 64651541, 
         Litvínovská 336, 435 11 Lom u Mostu                       1 976,40                                  33,30 
 
 
 
 
 
 



 4  45 K 12/2007 
 

 

 
 
 
Věř. č.                                                                                 zjištěno                              k výplatě 
                                                                                                v Kč                                    v Kč 
 
č.35  Trade FIDES, a.s., IČO 61974731,  
         Dornych 57, 617 00 Brno                                           1 991,00                                   33,50 
 
č.36  Krušnohorská poliklinika s.r.o.,  
         IČO 25030302, Žižkova ul. 151, Litvínov               170 604,21                              2 870,80 
 
č.37  Krajský soud v Ústí nad Labem,  
         Národního odboje 1274,  
         400 92 Ústí nad Labem                                             16 780,00                                282,40 
 
č.40  Country Grill ČR, s.r.o., IČO 45352381, 
         Jabloňová 441, 360 17 Karlovy Vary                       31 381,60                                 528,10 
 
č.41   Finanční úřad pro Ústecký kraj, 
         Územní pracoviště v Bílině,  
         Žižkovo náměstí 61, 418 01 Bílina 1                       21 817,00                                 367,10 
 
č.42  RYKO PLUS spol. s r.o., IČO 60276819, 
         Dělnická 645/69, 405 02 Děčín VI                       1 075 827,80                           18 103,20 
 
č.43  RAKORD 100 s.r.o., IČO 26726092,  
         Žatecká 1400, 434 01 Most                                         5 499,00                                  92,50 
 
č.44  Wolters Kluwer ČR, a.s., IČO 63077639,  
         U nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3                 27 925,00                                469,90 
 
č.45  SEMPRA PRAHA a.s., IČO 45797439, 
         U Topíren 2, 170 41 Praha 7                                      79 008,00                            1 329,50 
 
č. 47  innogy Energie, s.r.o., IČO 49903209,  
          Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10 Strašnice         40 381,56                                 679,50 
 
č.49  Finanční úřad pro Ústecký kraj, 
        Územní pracoviště v Chomutově,  
         Bachmačská 1617, 430 01 Chomutov 1                  132 957,00                              2 237,30 
 
č.50  O2 Czech Republic, a.s., IČO 60193336, 
         Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4-Michle       220 117,24                              3 704,00 
 
č.51  T-Mobile Czech Republic a.s.,  
         IČO 64949681, Tomíčkova 2144/1,  
         Chodov, 148 00 Praha 4                                              18 802,00                              316,40 

 
 

 



 5  45 K 12/2007 
 

 

 
 
 
Věř. č.                                                                                 zjištěno                              k výplatě 
                                                                                                v Kč                                    v Kč 
 
č.52  CHEMTEC engineering spol.s.r.o.,  
         IČO 62740296,  Alešova 147/10,  
         400 02 Ústí nad Labem                                             265 846,00                           4 473,40 
 
č. 53  TOTAL ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o., 
          IČO 41189671, Pobřežní 620/3, 
          186 00 Praha 8                                                            99 752,76                           1 678,60 
 
č.54  KARBOSORB a.s., IČO 25615297,  
         Vlastina 850/36, 161 00 Praha 6 Ruzyně                   251 116,00                          4 225,60 
 
č.55  Nanologix corporation s.r.o.,  
         IČO 25494546, S.K. Neumanna 1521, 
          436 01 Litvínov                                                        561 773,00                           9 453,10 
 
č.56  NOVAL, s.r.o.,  IČO 47549742, 
         Kollárova 1229, 698 01 Veselí nad Moravou               8 771,60                               147,60 
 
č.57  Z-Group Steel Holding, a.s.  
          IČO 00011380, Kollárova 1229,  
          698 01 Veselí nad Moravou                                      322 427,55                          5 425,60 
 
č.58  ARGO BOHEMIA, s.r.o., IČO 25501071,  
         náměstí Winstona Churchilla 1800/2,  
         130 00 Praha 3 Žižkov                                                211 885,40                         3 565,40 
 
č.59  ECT Energieconsulting- und Trading GmbH,        
         Aue-park-Allee 7, 06254 Kötschlitz,  
         Spolková republika Německo                                     858 882,00                       14 452,60 
 
č.62  CCS Česká společnost pro  
         platební karty, s.r.o., IČO 27916693,  
         Chlumčanského 497/5, 180 21 Praha 8 – Libeň          14 805,98                             249,10 
 
č. 63  ČR - Česká správa sociálního zabezpečení,  
          Revoluční 15, 400 01 Ústí nad Labem                        45 939,00                            789,90 
 
č.65  ÖMV Česká republika, s.r.o., IČO 48038687, 
         Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 4 Nusle                  465 515,02                           7 833,30 
 
 
III. Soud ukládá správkyni konkursní podstaty  
a) provést rozvrh konkursním věřitelům podle tohoto usnesení, a to do 60 dnů ode dne nabytí 
právní moci tohoto usnesení,  
b) zapsat do upraveného seznamu přihlášek ke každé pohledávce (nároku) jaká částka na ni byla 



 6  45 K 12/2007 
 

 

vyplacena, 
c) podat soudu písemnou zprávu o provedeném rozvrhu do 90 dnů ode dne právní moci tohoto 
rozhodnutí.   
 

    IV.  Soud ukládá konkurzním věřitelům oznámit správci konkurzní podstaty bez zbytečného 
odkladu po obdržení tohoto usnesení průkazným způsobem (ověřený podpis odpovědné osoby 
dle výpisu z obchodního rejstříku) číslo účtu, na které má být poukázána příslušná částka výtěžku 
zpeněžení.     

 
 

O d ů v o d n ě n í : 
 
 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 45 K 12/2007-1132 ze dne 25. 8. 2017, které 
nabylo právní moci dne 8. 9. 2017, byla schválena konečná zpráva o zpeněžování majetku z 
podstaty a vyúčtování odměny správce konkurzní podstaty. Podle pravomocného usnesení činila 
určená k uspokojení věřitelů I. a II. třídy v rozvrhu 8 472 604,34 Kč; věřitelé první třídy mají 
přihlášené a zjištěné pohledávky ve výši 121 041,00 Kč, věřitelé druhé třídy ve výši 
496 312 764,64 Kč. Uspokojení 30% z částky, určené v rozvrhu mezi věřitele I. třídy dle ust. § 32 
odst. 2 ZKV činí 2 541 781,30 Kč, což je částka vyšší, než zjištěné pohledávky věřitelů I. třídy. 
Proto budou v rozvrhu uspokojeny tyto pohledávky ve 100%. Věřitelé II. třídy budou uspokojeni 
částkou 8 351 563,34 Kč (8 472 604,34 – 121 041,00); v mezidobí od schválení konečné zprávy 
nepřirostly na účet konkurzní podstaty žádné finanční prostředky, ani nebyla majetková podstata 
snížena.  

Po přezkoumání rozdělovacího návrhu správkyně, který byl soudu doručen dne 2. 11. 2017, soud 
shledal, že je věcně správný, a  může se stát podkladem pro rozvrhové usnesení vydané soudem 
(dle ust. § 30 odst. 1 ZKV).  
 
Z rozvrhového usnesení vyplývá, že dle bodu I. výroku budou uspokojeni věřitelé I. třídy 
uspokojeni ve 100%, věřitelé II. třídy poměrně, a to ve výši  1,6827218% svých zjištěných 
nezajištěných pohledávek. Zapodstatové pohledávky a jim postavené na roveň správce uspokojila 
správkyně po právní moci konečné zprávy a nežádala tedy jejich rozvržení v rozvrhovém 
usnesení. Konkurzní řízení, zahájená po 01.05.2000, nepodléhají poplatkové povinnosti. 

 
V bodě III. a IV. výroku usnesení byly uloženy soudem povinnosti správci a věřitelům v rámci 
dohledové činnosti soudu. 
 
Rozvrhové usnesení bude vyvěšeno na úřední desce soudu (a elektronické úřední desce soudu) a 
zároveň bude soudem požádáno o zveřejnění v obchodním věstníku. Tím bude považováno za 
doručené vyhláškou všem účastníkům řízení. Zvláštním způsobem bude doručeno úpadci, 
správci konkursní podstaty a všem věřitelům. 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 



 7  45 K 12/2007 
 

 

Poučení: 
 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 30 dnů ode dne jeho vyvěšení na úřední desce 
soudu (§ 30 odst. 2 ZKV).  
 
Prominutí zmeškání odvolací lhůty není přípustné (ust. § 66b odst. 4 ZKV). 
 
 
 
Ústí nad Labem 3. 11. 2017     
 
 
 
 
 
JUDr. Jaroslava Mištová, v. r. 
samosoudkyně 
 
 
Za správnost vyhotovení: 
Tereza Štefková 
 
 

beransky
Text Box
OV00937385-20171114


	Rozvrhové usnesení bude vyvěšeno na úřední desce soudu (a elektronické úřední desce soudu) a zároveň bude soudem požádáno o zveřejnění v obchodním věstníku. Tím bude považováno za doručené vyhláškou všem účastníkům řízení. Zvláštním způsobem bude doru...

		2017-11-10T13:41:37+0100
	Tereza Štefková




